
FRONTLIT BASIC

3,7
euro
/mp

Finisaje incluse !
** Livrare Gratuita in Romania

SOLUTII ADAPTABILE.
IMPRIMARE IMPECABILA.

Cautati solutii adaptate nevoilor specifice ale
campaniei de comunicare? 
Va propunem 3 tipuri de produse destinate media, 
avand in vedere criterii precum: 
durata de expunere a materialului,tipul de suport de imprimare folosit si bugetul
alocat proiectului.

Pentru campanii de scurta durata.
Calitatea imprmarii: print UV, 360 dpi.
** Livrare Gratuita.

GAMA BASIC

Cat costa?

Material

Frontlit

Backlit

Mesh

Pret* / Euro

Hartie Blueback

Hartie Whiteback

Blockout f/v

Autocolant monomeric - 360 dpi UV

3,7

3,95

3,95

2,9

3,1

6,2

4,3

Pentru materiale indoor si outdoor de
durata medie..
Calitatea imprimarii: foarte buna - print
UV (360 dpi) si print solvent (900 dpi) pe
autocolant.
Garantie 100%.
** Livrare Gratuita.

GAMA STANDARD

Cat costa?

Material

Frontlit

Backlit

Mesh

Pret* / Euro

Hartie Whiteback - 360 dpi UV

Hartie Whiteback - 900 dpi

Autocolant monomeric - 360 dpi UV

Autocolant monomeric - 900 dpi

5,5

5,9

5,5

4,2

5,3

5

6

Pentru campanii de lunga durata.
Calitatea imprimarii: print UV (360 dpi)
si print solvent (900 dpi) pe autocolant
si hartie.
Garantie 100%.
** Livrare Gratuita.

GAMA PREMIUM

Cat costa?

Material

Frontlit

Backlit

Mesh

Pret* / Euro

Hartie Whiteback - 1440 dpi

Autocolant monomeric - 1440 dpi

6

7

6

6

7

* Costurile nu includ TVA. ** Livrare Gratuita la orice comanda mai mare de 500 RON
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